
Bellevue Teatret søger ny produktionsleder
Bellevue Teatret (herunder Gentofte Koncerthus) søger en produktionsleder til at lede 
og organisere teatrets produktioner. Du bliver en central del af et solidt arbejdsfæl-
lesskab med fastansat teknisk og administrativt personale og freelance kunstnere og 
teknikere.

Primære arbejdsopgaver og ansvarsområder
Som Bellevue Teatrets produktionsleder er du ansvarlig for den praktiske og tekniske 
udførelse af teatrets kunstneriske aktiviteter, herunder planlægning, økonomisk styring 
og ledelse af teknisk personale.

Som produktionsleder skal du bl.a. 

•	 planlægge og sikre den praktiske gennemførelse af forestillinger hjemme og på 
turné i tæt samarbejde med relevante aktører som ledelse, det kunstneriske team, 
teknikere, leverandører og administration.

•	 deltage i sikring af et produktionsmæssigt højt teknisk og æstetisk niveau.
•	 deltage i udvalgte drifts- og byggeopgaver.
•	 deltage i produktionernes praktiske arbejde.
•	 bidrage med løsninger og udviklingspotentiale for teatrets processer.

Du spiller med andre ord en koordinerende nøglerolle på teatret. Du refererer til teater-
direktøren.

Hvem er du?

Vi lægger vægt på, at du:

•	 har indgående kendskab til teaterbranchen.
•	 har en solid faglighed og stærkt kendskab til teaterteknik.
•	 er god til at strukturere og styre projekter.
•	 har et godt overblik.
•	 kan planlægge med blik for budget.
•	 er løsningsorienteret, handlekraftig og god til at kommunikere.
•	 trives med en omskiftelig arbejdsplads.
•	 bidrager til en positiv stemning. 

Hvad tilbyder vi? 
Vi tilbyder et selvstændigt job i et travlt teater- og koncerthus. Stillingen som produk
tionsleder er præget af stor alsidighed, som du kan medvirke til at forme ud fra dine 
baggrund og dine præferencer, så du også vil kunne udvikle dine egne kompetencer. 



Vi har et godt og sundt arbejdsmiljø med dedikerede kollegaer og et godt sammenhold. 

Arbejdstid, ansættelsesvilkår og tiltrædelse
Din arbejdstid vil gennemsnitligt være 37 timer ugentligt med udsving ved premierer og 
andre perioder med spidsbelastning. 

Der vil være skiftende arbejdstider, og aften- og weekendarbejde er en forudsætning 
for varetagelse af stillingen. 

Dit primære arbejdssted er på Bellevue Teatret i Klampenborg.

Løn- og ansættelsesvilkår efter aftale.

Tiltrædelse 1. august 2026 eller snarest derefter.

Ansøgning 
Ansøgningsfristen er den 14. juni 2026.

Send en kort ansøgning med cv til adm@bellevueteatret.dk. Skriv ’Produktionsleder’ i 
emnefeltet. 

Vi forventer at afholde samtaler i uge 26. Vi glæder os til at møde dig. 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte teaterdirektør Pia Jette Hansen 
på 25 11 98 39 eller teknisk chef Martin Vive Rasmussen på 40 46 28 92. 

Om Bellevue Teatret
Bellevue Teatret og Gentofte Koncerthus er et produktivt og ambitiøst teater- og 
koncerthus med masser af spændende samarbejdspartnere og projekter. Vi har ca. 250 
aktiviteter om året fordelt på tre egenproduktioner og en række gæstespil og koncer-
ter, som alternerer ifølge kalenderen. 

Bellevue Teatret
Strandvejen 451
2930 Klampenborg
www.bellevueteatret.dk
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